
www.camping-carcans-ocean.com

la nature  
en vrai !

Tarifs 2024

LOCATIF  LODGES TOILÉS DUO (2 personnes maxi) Tarifs de base

Nuitée / per night 27,00 e 37,00 e 48,00 e 58,00 e

LOCATIF  LODGES TOILÉS ** (5 personnes maxi) Tarifs de base

Semaine (7 nuits) / week 350,00 e 520,00 e 790,00 e 950,00 e

Petite Semaine (3 nuits) 
du lundi au jeudi (matin). Uniquement 
en basse et moyenne saison

190,00 e 250,00 e - -

Week-ends (2 nuits) 
Uniquement en basse et moyenne saison

140,00 e 190,00 e - -

SUPPLÉMENT / EXTRA CHARGES

Draps 2 pers. (lodge) 12,00 e

Draps 1 pers. (lodge) 8,00 e
 ** Caution garantie (matériel + mobilier) 150 e forfait. Caution garantie (ménage) : 50 e forfait.

Basse Saison 
du 08/04 au 

24/05/2024 et du 
21/09 au 13/10/2024

Moy. Saison
du 25/05 au 

28/06/2024 et du 
07/09 au 20/09/2024

Haute Saison
du 29/06 au 

12/07/2024 et du 
24/08 au 06/09/2024

Très Haute 
Saison

du 13/07 au 
23/08/2024

EMPLACEMENT TARIFS DE BASE (AVEC 1 OU 2 ADULTES) *
CAMPING CARAVANING / CAMPING-CAR par nuitée / per night

Tente 18,90 e 25,20 e 31,50 e 33,60 e

Camping-car / Van 21,55 e 28,40 e 35,30 e 36,80 e

Caravane 21,55 e 28,40 e 35,30 e 36,80 e

Cycliste 16,50 e 22,00 e 27,30 e 29,50 e

SUPPLÉMENT / EXTRA CHARGES

1 pers. Adulte Suppl. 3,65 e 5,25 e 6,50 e 7,15 e
1 enfant de 3 à 16 ans 1,50 e 2,00 e 2,60 e 3,00 e

1 enfant de - de 3 ans Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit

Animal 1,50 e 2,00 e 2,60 e 3,00 e

Tente supplémentaire 4,70 e 6,30 e 7,20 e 7,55 e

Branchement électrique 4,40 e 4,40 e 4,40 e 4,40 e
* Taxe séjour en supplément.
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